
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE PLAZA PRINCIPAL SN
CENTRO
HUEJUCAR JAL. C.P. 46260
SUCURSAL: 0831 JEREZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,%-'e*@)54)@b~

 

 

NO. DE CLIENTE: 25034383
RFC: SDI880226164
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9577 PLAZA JEREZ
DIRECCIÓN: SAUVE PATRIA 11 CENTRO
TELÉFONO: 9452060

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2019 al 31/Agosto/2019
Fecha de corte 31/Agosto/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0412066809 072 936 00412066809 3 $129,152.06 $119,658.71 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0414270927 072 936 00414270927 3 $95,193.59 $130,469.97 
TOTAL     $224,345.65  $250,128.68

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 129,152.06

+ Total de depósitos $ 335,000.00
- Total de retiros $ 342,712.75

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 1,535.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 245.60
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 119,658.71
  Saldo disponible al día* $ 119,658.71
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 131,498.93
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 45
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 45
Importe de la comisión $ 810.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 725.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $129,152.06)

 

   DEPÓSITOS $335,000.00

   RETIROS $342,712.75

   COMISIONES $1,535.00

   OTROS CARGOS $245.60

   SALDO FINAL $119,658.71
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-19 SALDO ANTERIOR 129,152.06
05-AGO-19 A00200022800100336140000000000 000430 CARGO COBRANZA DOMICILIADA

LEYENDA:A002000228001003361400000000000001003PES
REF:0A00200100336100002604714800000185275871 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC:
SBG 971124PL2 IVA: 0000000000000.00

7,698.48 121,453.58

07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000402 1,316.00 120,137.58
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000408 1,441.00 118,696.58
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000399 1,252.00 117,444.58
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000411 1,252.00 116,192.58
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000396 1,190.00 115,002.58
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000405 751.30 114,251.28
07-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011339604780111908160000007926 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469219081926088924 FAC
088924

792.00 113,459.28

07-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011331009560391908040000006075 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469219078153088924 FAC
088924

607.00 112,852.28

07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000377 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 6,466.00 106,386.28
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000374 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 6,143.00 100,243.28
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000381 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 6,789.00 93,454.28
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000384 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 3,879.78 89,574.50
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000388 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 7,436.00 82,138.50
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000391 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 6,466.00 75,672.50
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000394 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 4,281.00 71,391.50
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000397 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 4,506.00 66,885.50
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000400 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 4,731.00 62,154.50
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000403 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 2,704.00 59,450.50
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000406 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 5,185.00 54,265.50
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000409 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 4,506.00 49,759.50
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000412 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 3,816.00 45,943.50
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000415 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 4,017.00 41,926.50
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000418 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 4,217.00 37,709.50
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000422 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 2,410.72 35,298.78
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000425 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 4,619.00 30,679.78
07-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000428 DEPOSITO A CTA. 1079851049 RFC BAMC780625NN2 4,017.00 26,662.78
09-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794705182 AL RFC TME840315KT6 RAS

88469221040852001310 FAC 001310
391.00 26,271.78

09-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794706793 AL RFC TME840315KT6 RAS
88469221044111001310 FAC 001310

391.00 25,880.78

09-AGO-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794706283 AL RFC TME840315KT6 RAS
88469221044112001310 FAC 001310

391.00 25,489.78

09-AGO-19 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050819 CLABE: 012060001467336386 BEM TEF.BCO:012 COMBUSTIBLES
Y GASES DE ZACAT CVE.RASTREO:6320883 RFC: CGZ040217IT1 IVA:00000000.00 FAC HI6005 5460 6006 5477

5,115.13 20,374.65

09-AGO-19 Comision x Internet 050819 Transferencias TEF 3.00 20,371.65
09-AGO-19 IVA Com x Internet 050819 Transferencias TEF 0.48 20,371.17
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000379 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 270.00 20,101.17
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000401 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 197.00 19,904.17
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000426 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 193.00 19,711.17
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000429 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 168.00 19,543.17
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000413 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 159.00 19,384.17
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000419 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 176.00 19,208.17
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000423 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 100.70 19,107.47
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000416 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 168.00 18,939.47
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000407 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 217.00 18,722.47
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000375 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 257.00 18,465.47
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000404 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 113.30 18,352.17
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000382 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 283.00 18,069.17
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000398 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 188.00 17,881.17
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000395 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 179.00 17,702.17
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000392 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 270.00 17,432.17
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000389 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 310.00 17,122.17
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000385 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 163.00 16,959.17
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000410 DEPOSITO A CTA. 0240855886 RFC MASM300111A81 188.00 16,771.17
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060819 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0850667992 FAC A127 AL
R.F.C. SASC851130770

1,360.00 15,411.17

14-AGO-19 Comision x Internet 060819 Transferencias Tercero Banorte 3.00 15,408.17
14-AGO-19 IVA Com x Internet 060819 Transferencias Tercero Banorte 0.48 15,407.69
16-AGO-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000080819 DE LA CUENTA 0835732918 FAC 70E62 210,000.00 225,407.69
16-AGO-19 CARGO DEP ELEC N L 66941 68,490.00 156,917.69
16-AGO-19 COBRO COMISION 66941 082019 58.00 156,859.69
16-AGO-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 9.28 156,850.41
19-AGO-19 085901230314323198 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:47:22 DEL CLIENTE DIF JALISCO DE LA

CLABE 002320701216543914 CON RFC SDI770210DE9 CONCEPTO: FACT 3142 APOYOS ASISTENC PROY 13
REFERENCIA: 0414635 CVE RAST: 085901230314323198

125,000.00 281,850.41

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000070819 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0414270927 AHORRO PARA PAGO
DE AGUINALDOS AL R.F.C. SDI880226164

35,000.00 246,850.41

21-AGO-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000080819 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0611023575 FAC
HUEA64391 AL R.F.C. GCA080905LA7

18,736.32 228,114.09

21-AGO-19 Comision x Internet 080819 Transferencias Tercero Banorte 3.00 228,111.09
21-AGO-19 IVA Com x Internet 080819 Transferencias Tercero Banorte 0.48 228,110.61
22-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000435 11,113.42 216,997.19
24-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000436 12,245.60 204,751.59
24-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000437 14,900.00 189,851.59
30-AGO-19 CARGO DEP ELEC N L 66941 68,490.00 121,361.59
30-AGO-19 COBRO COMISION 66941 082019 58.00 121,303.59
30-AGO-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 9.28 121,294.31
30-AGO-19 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES AGOSTO 0000298077 300.00 120,994.31
30-AGO-19 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES AGOSTO 0000298077 48.00 120,946.31
30-AGO-19 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES AGOSTO 0000372545 300.00 120,646.31
30-AGO-19 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES AGOSTO 0000372545 48.00 120,598.31
30-AGO-19 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2019-08-31 810.00 119,788.31
30-AGO-19 I.V.A. LIQ 2019-08-31 129.60 119,658.71

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-19 SALDO ANTERIOR 95,193.59
21-AGO-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000070819 , DE LA CUENTA 0412066809 AHORRO PARA PAGO DE AGUINALDOS 35,000.00 130,193.59
30-AGO-19 LIQ.INT.BRUTOS LIQ 2019-08-31 371.43 130,565.02
30-AGO-19 I.S.R. LIQ 2019-08-31 95.05 130,469.97

OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0414270927 0.79 % -2.97 % $371.43 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Línea Directa para su empresa:
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0412066809 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: A0ABBB71-87DF-4D64-AC3F-A7A93468513A
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-09-01T16:33:14
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
HrjkGaHEWPL3n8UhwvX3r5C82od/W9mS2aHaVy8237b7fAiOH5k1+8MWFpM2HWDs7oZmgrx4DcMV/vPLNzYzlXds56uwRtySGb5Hu2VtN
qInyYmfz2rQGV8ZPqdJdDCT3sdX3PTCxPnjaoVohX1UphcPNBFLiRpH41PqNz4MFKRXs6Skn338ci9md8wRdwEaX62R4F/MbDS3W8k38o9iW
sKl7X9KtoLLTnYFgLsTpJn/DHVW6md3p3We5xrfVPWME8diW3fBxK0zKeMs4W3OHaDY+iTC7XCCi7xWdyQCzlvc6RUVgxp1LVNFIiiPU8dNvY3
L4/+Vw1LIbSlvPMUGmg==

 
Sello del SAT:

SqKbGlP+bOEU2YruAb0G0Rqztw26As+xzKIVOmhWie1Z8Tuuph3itvYi0GTkizExTJvzujJ3baaa/SLuWi/esJifVWewH0CHOOBSjHxuBLwTTOrtZ
x2lVMWi0zj5pSxQlsq+M2od6qnaftKqHrOYDLDXvp3z6AB6uMuhupzijI0LrLyjgyoyl8lc0OcF0AaOcs5ijUduR/Ui5y4kuQgwAsgjHXjbRDU3K8LA
oqyAJLAFg583UqpcWJ4EH+59c+Jzdx9zSKheGehpxu9TaNTkesZByWwMOKPiX87pXWV4T7x3OYP+4Vtsi77JwxH+Td0VeaZA1xZ4j71X9mp
P3qy8cA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|A0ABBB71-87DF-4D64-AC3F-A7A93468513A|2019-09-
01T16:33:14|DCD090706E42||HrjkGaHEWPL3n8UhwvX3r5C82od/W9mS2aHaVy8237b7fAiOH5k1+8MWFpM2HW
Ds7oZmgrx4DcMV/vPLNzYzlXds56uwRtySGb5Hu2VtNqInyYmfz2rQGV8ZPqdJdDCT3sdX3PTCxPnjaoVohX1UphcP
NBFLiRpH41PqNz4MFKRXs6Skn338ci9md8wRdwEaX62R4F/MbDS3W8k38o9iWsKl7X9KtoLLTnYFgLsTpJn/DHVW
6md3p3We5xrfVPWME8diW3fBxK0zKeMs4W3OHaDY+iTC7XCCi7xWdyQCzlvc6RUVgxp1LVNFIiiPU8dNvY3L4/+V
w1LIbSlvPMUGmg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: UN MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 60/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0414270927 - INVERSION ENLACE NEGOCIOS

Folio Fiscal: 1C371689-0327-4955-AD2C-7C12429B4E4B
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-09-01T16:51:55
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
VhJlqQHyDknV10TljRnkqKJPsyNlK4zl89XGA+oZA+vxjp4VomqFe4FUk3B9qtw0EQvAcbwd05ElGFwt42ciTQYWU35TC6EstYh5vKquw+zbuo
o8o8YfM+ZhjmAb1SYhbWgabbkWD26/Rpg7yB+KQlCYh7O2OLQRpuzlGN/tHX7quW+6RDNFBrSjOuVUx2XClS45xNLLAQElQ4OZ1qB44d+4
LxdYaiiJZ37cANyf4dXeb1WuEr8AKZXHu5ztNUKtibyxe/CMzmSX86mxkE38UjQDyW3S0j/7RSO9x8RE7enleI7Gno8krL7yV/Q9FFFR6IKx3zTc1Q
AbXDhPbesNoQ==

 
Sello del SAT:

Y513CoBn96i9nbz1r4+Z7+rEfOLn28bqufdUN87gYQZZvF64i58aBmXGqO87sjSp9V6UGBoGEsK+rbVdmUBbTwcn3RIp7UD5s5aToA98AmWK
lHNDV1TZgGtRgD3inw4pCVjusmU47GTiPWi5+pC0a9ttBgRGUjbs+bqcgOtSjivhqPVR957FGbEdN4Q9r4ydTslO2jku5rhWwBtNE53rp4Nn15y
c4OGj+lMbyZ4lXEHCLnNSsBZZAQqknf40i8/uVtr8VWN/ivCef2L7DEE9Y5yPvVit00ljnpBLNSQ3nskSOd4kN1YL0fc3yUfpqVigcqBgbztvk65ydy
DhsDbZmw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|1C371689-0327-4955-AD2C-7C12429B4E4B|2019-09-
01T16:51:55|DCD090706E42||VhJlqQHyDknV10TljRnkqKJPsyNlK4zl89XGA+oZA+vxjp4VomqFe4FUk3B9qtw0EQv
Acbwd05ElGFwt42ciTQYWU35TC6EstYh5vKquw+zbuoo8o8YfM+ZhjmAb1SYhbWgabbkWD26/Rpg7yB+KQlCYh
7O2OLQRpuzlGN/tHX7quW+6RDNFBrSjOuVUx2XClS45xNLLAQElQ4OZ1qB44d+4LxdYaiiJZ37cANyf4dXeb1WuEr8
AKZXHu5ztNUKtibyxe/CMzmSX86mxkE38UjQDyW3S0j/7RSO9x8RE7enleI7Gno8krL7yV/Q9FFFR6IKx3zTc1QAbXD
hPbesNoQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

6/6

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=1C371689-0327-4955-AD2C-7C12429B4E4B&re=BMN930209927&rr=SDI880226164&tt=0000000000.000000&fe=besNoQ==
www.banorte.com

